
搜 索

首页 交易公开 政策文件 金融服务 咨询服务 互动交流 登 录

交易公开(中标候选人公示)  详情

海城市检验检测认证中心办公楼修缮工程

中标候选人公示

项目编号：202321030011274652    发布日期：2023-10-07

项目名称 海城市检验检测认证中心办公楼修缮工程 项目编号 202321030011274652

标段（包）名称 海城市检验检测认证中心办公楼修缮工程 标段（包）编号 202321030011274652001

标段（包）性质 依法必须招标的项目

公示开始日期 2023-10-07 公示结束日期 2023-10-10

提出异议的渠道和
方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招

标人提出。 招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。 对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答

复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网,海城市公共资源交易网

其他公示内容

监督部门 海城市建筑业事务分中心 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张俊 监督部门电话 0412-3298277

招标人 海城市检验检测认证中心 地址 海城市响堂管理区箭楼村99号

联系人 张长明 电话 0412-3222141

邮箱 hcjl3222141@163.com

招标代理机构 辽宁诚宇工程造价咨询事务所有限责任公司 地址 辽宁省鞍山市海城市西关街富强委

联系人 王和清 电话 0412-3232769

邮箱 chenyusws@163.com

中标候选人附件 点击下载

https://www.lntb.gov.cn/fileUpload/ruanjian/1696650024213zbhxr.pdf


联系我们           |           帮助服务           |           社会监督           |           服务协议           |           隐私政策

主办单位：辽宁省发展和改革委员会         本网站浏览量： 9992693次  今日浏览量： 53496次

技术支持：辽宁省网联数字科技产业有限公司    邮箱：lnwlzb@163.com

未经许可，任何单位和个人不得在任何媒体上擅自转载和引用本网站内容

ICP备案序号：辽ICP备09027512号-6

一、评标情况

001海城市检验检测认证中心办公楼修缮工程

1.中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量
工期/交货期/服务期(日历

天)

1 宏峰建设集团有限公司 90.79
4,704,120.07

元

合格（符合国家现行标准 ，符合国家现行设计规范要

求）
168

2 辽宁盛泰建设工程有限公司 89.57
4,711,551.83

元
合格；符合国家现行标准，符合国家现行设计规范要求 168

3 中普建设集团有限公司 89.3
4,711,505.65

元

合格，符合国家现行标准 ，符合国家现行设计规范要

求
168

2.中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 宏峰建设集团有限公司 张雨 [二级注册建造师·建筑工程](辽221202095992)

2 辽宁盛泰建设工程有限公司 马静 [二级注册建造师·建筑工程](辽221212102742)

3 中普建设集团有限公司 田磊 [二级注册建造师·建筑工程](辽221141565112)

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 宏峰建设集团有限公司 [建筑工程二级]

2 辽宁盛泰建设工程有限公司 [建筑工程三级]

3 中普建设集团有限公司 [建筑工程二级]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：王和清

招标人或其招标代理机构：辽宁诚宇工程造价咨询事务所有限责任公司

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index

